

COTAÇÃO DE MATERIAIS MORMAÇO OUTUBRO 2023

MATERIAL	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
Bolsa Coletora	5 unidades	3,56 TKL	17,80
Fita Microporosa Hipopalérgica 50mm x 10m	200 unidades	5,90 MISSNER	1180,00
Fita Microporosa Hipopalérgica 2,5cm x 10m	100 unidades	3,20 MISSNER	320,00
Fita Microporosa Hipopalérgica 10cm x 4,5m	100 unidades	12,60 MISSNER 10CM X 10MT	1260,00
Gazes Hidrófilas 7,5 x 7,5cm – 13 fios – 5 dobras – 8 camadas	100 pacotes	32,20 AMERICA 35G C/500	3250,00
Espéculo P	300 unidades		
Água Oxigenada 10 volumes – 1 litro	24 litros	6,12 RIOQUIMICA	146,88
Iodopolividona 1 litro	6 litros	72,40 RIOQUIMICA	434,40
Maleta para Primeiros Socorros	1 unidade		
Otoscópio	1 unidade		
Solução de Glicose 5% - 250 ml	20 unidades		
Solução Fisiológica 0,9% - 250ml	100 unidades		
Sonda Foley 2 vias de Demora – Nº 16	cx 10 unidades	2,70	27,00
Sonda Foley 2 vias de Demora – Nº 14	cx 10 unidades	2,64	26,40
Solução Fisiológica para Irrigação	100 unidades		
Almotolia transparente	5 unidades		
Almotolia marrom	5 unidades		

Xylocaina Gel	50 unidades	6,73 CRISTALIA	336,50
Wrap para esterilização 90X90	300 unidades	1,58 CLEANTECH CX320	505,60 (1CX)
Wrap para Esterilização 50X50	300 unidades	0,43 AMCOR CX250	107,50 (1CX)
Cateter Intravenoso Tamanho 18	200 unidades	2,70 BD	540,00
Cateter Intravenoso Tamanho 24	300 unidades	2,30 BD	690,00
Cateter Intravenoso Tamanho 22	300 unidades	2,30 BD	690,00
Eletrodo Descartável ECG 44 cm x 32 mm	3 caixas com 500 unidades	120,00 SOLIDOR CX 500	360,00
Fita Teste de Gravidez	10 testes		
Hastes Flexíveis	10 caixas com 75 un.	2,17 CREMER CX75	21,70
Curativos Antissépticos Adesivos	10 caixas	16,50 CREMER C/500	165,00
Esfigmomanômetro	10 unidades		
Luva de Procedimentos Nítrilica P (colorida)	3 caixas com 12 unidades	13,00 Cartucho c/100 DESCARPACK AZUL 156,00 CX C/12	468,00
Luva de Procedimentos Nítrilica M (colorida)	2 caixas com 12 unidades	13,00 Cartucho c/100 DESCARPACK AZUL 156,00 CX C/12	312,00
Luva de Procedimentos Nítrilicas G	1 caixa com 12 unidades	13,00 Cartucho c/100 DESCARPACK AZUL 156,00 CX C/12	156,00
Equipo Macrogotas com respiro	150 unidades	0,79 tkI	118,50
Atadura de Crepom 10cm x 1,8 m – 13 fios	10 pacotes com 12 unidades	10,66 c/12 neve	106,60
Atadura de Crepom 15 cm x 1,8 m – 13 fios	10 pacotes com 12 unidades	16,00 c/12 neve	160,00
Atadura de Crepom 6 cm x 1,8 m –	10 pacotes com 12 unidades		

13 fios				
Atadura de Crepom 30 cm x 1,8 m – 13 fios	5 pacotes com 12 unidades			
Ácido Peracético 0,25% - Pronto para Uso – 1 litro	12 frascos			
Seringa descartável sem agulha 3 ml	5 caixas com 100 unidades	11,43 cx100 descartpack	57,15	
Seringa descartável sem agulha 5 ml	3 caixas com 100 unidades	15,24 cx100 descartpack	45,72	
Agulha hipodérmica 40 x 1,20	5 caixas com 100 unidades	7,40 cx100 descartpack	37,00	
Agulha hipodérmica 25 x 0,70	5 caixas com 100 unidades	6,85 cx100 descartpack	34,25	
Agulha hipodérmica 25 x 0,80	3 caixas com 100 unidades	6,85 cx100 descartpack	20,55	
Scalp 27G	2 caixas com 100 unidades			
Clorexidina aquosa 0,2% - 100ml	1 caixa com 12 unidades			
Fita de Teste de Glicose	10 caixas com 20 unidades			
Auto Lanceta	30 caixas com 100 unidades			
Escova Cervical	Pacote com 100 unidades			
Autoclave Digital Horizontal Silenciosa 30 litros	1			
Integrador Tipo 5 para monitoramento de processo de esterilização a vapor c/ 100 unidades	3 pacotes	55,00 amcor	220,00 para 400 und	

Entrega 24h – Prazo pgto 30dd (a combinar) - responsável pela cotação: Marcia Cirino 54 2103 3234

94.811.510/0001-92

DIPROHL - Comercial Importadora Exportadora Ltda.

Rua Moran, 2954 - Térreo
B. Boqueirão - CEP 98010-035
Passo Fundo - RS

UNIPATI

Maria K. Schuchman
Diretor

VALOR: 4.307,35